
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYB/RM/SF N° 2025 - 392

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la 
Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et 
de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs de Recherche n°5                
BAP J " Responsable de l’administration et du pilotage ", les candidats dont les 
noms suivent :

ABDALLAH Khaled HIMELY Chimène
AISSA Matthieu-Rachid LAURIAN Romain
AMANDE Gladys LEON JANAMPA Nancy
BEN SOUSSIA Ismail MAINES Emma
BENABDERRAHMANE Ouidir MAKOUNDOU Esaï
BENMAKHLOUF Julie MENNAD Nicolas
BEY Houda MILETIC Norine
BORGES ESTELITA Thayanne MOUHEB Zakari
BRIGAND Théau MURMU Meena Sriti
CARCAUZON Théo N’GADJAGA Maimouna
CHEBBAH Dahlia NAUDET Jeanne
CLAUDE Olivier NEZ Jean-Baptiste
CORBARIEU Etienne OUEMBE WELAZE Bryan Harold
DANIIL Georgios PIERRE Tiphaine
DE TOLLENAERE Maud PILLAI Sreenath
DUPORT Gaetan RAIMBAULT Aude
EMNA Mzah RAIS Sadok
FRUCTUOSE Marta RODRIGUEZ André
GALSERAN Claire SOARES HISI Andreia
GUY Elen SOSSOU Darius
HADADEH Ola TRAN Seav
HAJJAJI Najib VILLAIN Patricia



ZHOU Ying ZINE-EDDINE Sofia

Fait à Paris, le 28 octobre 2025

Pour le Directeur du Département 
des Ressources Humaines,

    


	



